РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ
 30 .03.2022                                                                                                         № 09
с.Орехово

О присвоении адреса

Руководствуясь Федеральным законам Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра», Уставом муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, с целью упорядочивания адресного хозяйства объектов недвижимости
П О С Т А Н О В Л Я Ю

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить объекту недвижимости - земельному участку площадью 172   кв. м, предназначенному для разрешения использования: объекта культурного наследия: обелиска воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945гг., адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Бурлинский муниципальный  район, сельское поселение Ореховский сельсовет, Орехово село, Чапаева улица, земельный участок 46а
2. Ответственному за внесение сведений в ФИАС, внести сведения об адресе в ФИАС.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     М.Т. Швец